Załącznik nr 1 do Regulaminu premiowania nauczycieli akademickich Uniwersytetu Morskiego w Gdyni

WNIOSEK

o przyznanie premii Rektora na rok 20…. 
dla nauczyciela akademickiego Uniwersytetu Morskiego w Gdyni
PREMIA INDYWIDUALNA

	Tytuł/stopień naukowy
	

	Imię i nazwisko
	

	Stanowisko
	

	Wydział/Instytut
	

	Katedra/Zakład
	


Szczegółowy wykaz osiągnięć za 2 lata poprzedzające rok złożenia wniosku
	PUBLIKACJE W CZASOPISMACH Z WYKAZU CZASOPISM

	Lp.
	Imiona i Nazwiska autorów
	Tytuł artykułu
	Nazwa czasopisma

Numer

Strony od - do
	Rok publikacji
	Pozycja czasopisma na wykazie czasopism
	Liczba punktów dla czasopisma
	Wkład % autora w osiągnięciu
	Liczba punktów dla pracownika

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	
	
	
	
	
	
	%
	

	2
	
	
	
	
	
	
	%
	

	3
	
	
	
	
	
	
	%
	

	4
	
	
	
	
	
	
	%
	

	5
	
	
	
	
	
	
	%
	

	6
	
	
	
	
	
	
	%
	

	7
	
	
	
	
	
	
	%
	

	8
	
	
	
	
	
	
	%
	

	9
	
	
	
	
	
	
	%
	

	10
	
	
	
	
	
	
	%
	

	Suma udziałów autora w powstanie publikacji (suma z kolumny nr 8, co najwyżej 400%)
	
	

	Suma punktów dla nauczyciela akademickiego (suma z kolumny nr 9)
	



……………………………………………………………………………………………

(data i podpis wnioskodawcy)

Załączniki:

1. Wydruk z uczelnianego systemu ewidencji dorobku naukowego Uniwersytetu, podpisany przez wnioskodawcę. 
2

